
S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Puslinge / Handicap
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Anton Ravnholt 125 157 171 137 146 139 8751 Smut 240 1115

Sebastian Reeckmann 157 151 144 185 119 120 8762 trekanten 228 1104

Mathias Reeckmann 167 147 125 164 194 157 9543 trekanten 138 1092

Kira M. Hansen 164 176 170 166 188 202 10664 Sisu 24 1090

Thomas M K Jensen 110 118 155 188 147 147 8655 Sbwk 216 1081

Emma K M Jensen 135 165 131 149 169 158 9076 Stenhuset 168 1075

Alex Pedersen 137 186 171 151 179 173 9977 Trekanten 72 1069

Benjamin Hansen 125 120 203 200 168 182 9988 Stars And Strikes 60 1058

Patrik sørensen 152 217 164 165 180 168 10469 KBK Kammeraterne 0 1046

Megan G. Dicay 121 146 135 141 134 130 80710 Sisu 234 1041

Jeremy Christensen 160 245 175 131 145 158 101411 Stenhuset 24 1038

Mette Hald 172 133 127 189 179 143 94312 Stars And Strikes 78 1021

Martin Emborg Biltoft 155 174 162 115 164 177 94713 Brasilia 60 1007

Oliver Summers 105 114 187 102 139 156 80314 Smut 204 1007

Marcus Christensen 104 146 114 171 168 164 86715 trekanten 126 993

Kenneth Iversen 130 142 108 160 147 84 77116 Grindsted 222 993

Jesper jensen 147 130 170 140 117 116 82017 Grindsted 156 976

Chamaine Wrisberg 143 156 146 150 135 176 90618 Sisu 66 972

Tim Stampe 130 172 139 160 161 113 87519 trekanten 90 965

Jacob Marc Rasmussen  137 122 130 136 85 112 72220 Top 10 240 962

Mathias Jeppesen 110 114 129 97 113 148 71121 Grindsted BK 240 951

Mika Guldbæk 159 118 138 112 159 148 83422 Stenhuset 108 942

Nicholas Keller 133 160 154 156 124 135 86223 sundby 60 922

Kasper Kristensen 93 161 87 126 103 96 66624 Stenhuset 240 906

Niklas Sørensen 98 88 130 180 104 103 70325 KBK Kammeraterne 198 901

Christian Kåre Mathiasen 142 139 117 112 112 139 76126 Isefjord BC 138 899

Susanne Ravn 95 108 136 111 99 106 65527 Hik 240 895

Rasmus Dan Rasmussen 88 82 104 133 93 92 59228 Top 10 240 832

Tonny Leddington 85 86 57 106 109 107 55029 Grindsted 240 790

Charlotte Tranum 78 74 62 91 89 87 48130 Stenhuset 240 721

Frederik Dupont 91 113 78 86 0 0 36831 trekanten 240 608
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Juniorer / Handicap
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Pernille Rasmussen 215 202 177 195 215 219 12231 Stars And Strikes 150 1373

Rikke Nørgaard Johanse 226 193 195 205 227 182 12282 Stenhuset 120 1348

Kim Lundberg 225 181 192 181 166 244 11893 BK Skive 138 1327

Henriette Emborg Biltoft 245 197 182 158 161 178 11214 Brasilia 204 1325

Nichlas Christensen 203 191 170 192 252 166 11745 trekanten 138 1312

Michael From 139 167 206 170 184 199 10656 Øbwk 240 1305

Lærke Petersen 213 212 178 177 218 153 11517 Smut 144 1295

Sebastian Frost 141 186 193 140 201 211 10728 ABC 216 1288

Peter K Jørgensen 199 177 172 183 160 205 10969 Pletten 192 1288

Malene Frederiksen 148 204 155 190 200 153 105010 Grindsted 216 1266

Jonas Valentin 214 218 200 177 177 181 116711 trekanten 96 1263

Pernille F. Nielsen 169 193 267 172 195 151 114712 Pin-Crackers 114 1261

Mikkel Malesa 155 233 219 157 193 181 113813 Sisu 120 1258

Linnea Rejkjær 178 196 164 205 139 184 106614 Haslev BK 192 1258

Frederikke E.Lauridsen 179 149 157 160 213 166 102415 Ribe 234 1258

Kasper Lund Jørgensen 212 153 136 202 137 156 99616 trekanten 240 1236

Frederik Kristensen 146 185 204 158 156 146 99517 KBK Kammeraterne 240 1235

Malene Madsen 176 174 209 205 174 167 110518 SØB 126 1231

Karina Kristensen 172 179 174 153 180 181 103919 Stenhuset 186 1225

Lars Nedergaard 176 183 210 153 178 138 103820 viborg 186 1224

Amanda Kamstrup 191 149 169 171 186 146 101221 BK Skive 204 1216

Nicolai Hansen 137 214 151 124 169 207 100222 Thor 94 210 1212

Jan Grønhøj 153 183 189 190 185 204 110423 NBC 108 1212

Mathias B. Riber 132 180 182 170 106 196 96624 BK Ribe 240 1206

Thomas Grønbæk Ander 189 160 142 157 150 167 96525 ABC 240 1205

Mikkel Sørensen 220 184 149 162 187 203 110526 Smut 96 1201

Stefan Ofverlind 127 168 192 168 171 134 96027 Hik 240 1200

Kasper Hedegaard 145 165 195 155 198 194 105228 ST 144 1196

Kim Knudsen 182 204 196 187 178 191 113829 stenhuset 54 1192

Tobias Pedersen 151 166 132 154 217 156 97630 Smut 216 1192

Frederik Mikkelsen 127 170 141 201 156 149 94431 Bowl Team Holsteb 240 1184

Caitlin G. Dicay 170 147 189 143 155 135 93932 Sisu 240 1179

Jonas Winther 188 171 140 169 137 146 95133 Ribe 228 1179

Sandra Bader 126 146 180 196 200 136 98434 Stars And Strikes 192 1176

Pernille Wrona 169 238 151 134 131 136 95935 Thor 94 216 1175

Frederik S. Nielsen 150 169 168 164 123 160 93436 Bowl Team Holsteb 240 1174

Martin Ø. Pedersen 214 157 169 188 135 214 107737 Center 90 1167

Kim Lind 191 213 142 124 122 114 90638 Sisu 240 1146

Lasse Kristensen 159 168 146 168 182 174 99739 Grindsted 144 1141

Elisabeth l Larsen 149 166 181 135 139 167 93740 Hik 186 1123
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Juniorer / Handicap
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Cathrine Larsen 156 190 150 123 162 116 89741 Ravnsborg 222 1119

Rasmus C. Hansen 128 179 137 187 156 134 92142 trekanten 192 1113

Maja Lynge 149 151 134 151 144 138 86743 Viborg 240 1107

Kasper Loft Faarbæk 139 136 115 181 122 170 86344 KBK Kammeraterne 240 1103

Nicolai S. Nielsen 112 134 153 143 141 178 86145 Bowl Team Holsteb 240 1101

Daniel G. Nielsen 180 123 151 134 130 126 84446 Stenhuset 240 1084

Marc Ofverlind 134 123 157 109 121 197 84147 Hik 240 1081

Jonatan Bruun 127 116 146 143 130 157 81948 Hik 240 1059

Loui Weigelt 134 157 155 129 117 115 80749 KBK Kammeraterne 240 1047

Daniel Schmidt  129 143 124 124 130 108 75850 Ribe 240 998

Patrick Westergaard 126 120 117 139 120 126 74851 Thor 94 240 988
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Ynglinge / Handicap
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Mathias S. Madsen 243 235 246 181 267 279 14511 Sisu 24 1475

Louise Andersen 289 216 178 187 173 207 12502 Smut 120 1370

Mark Kristensen 243 155 247 173 178 226 12223 Grindsted 138 1360

Kim A. Christensen 191 169 173 180 215 214 11424 Ribe 216 1358

Peter Grønbæk Andersen 198 110 247 205 181 169 11105 ABC 240 1350

Benjamin Nielsen 180 161 137 212 144 257 10916 Bowl Team Holsteb 234 1325

Nicole R. Rasmussen 193 210 217 163 203 235 12217 Pletten 102 1323

Rasmus Luca Lyager Brø 181 222 151 201 193 189 11378 Varde 168 1305

Victor Gundersen 207 213 193 215 192 192 12129 Center 90 1302

Mette Lynge Andersen 194 174 224 210 170 169 114110 viborg 156 1297

Simon Winkler 221 164 168 153 177 236 111911 BK Skive 168 1287

Lasse Scherlund 227 180 258 211 212 184 127212 Grindsted 6 1278

Boris Kunle 195 181 174 170 211 177 110813 viborg 162 1270

Lars A Pedersen 159 194 205 165 164 153 104014 Thor 94 228 1268

Rune Poulsen 205 179 167 159 139 190 103915 Haslev 222 1261

Marie Nørregaard 186 165 180 153 180 202 106616 KingPins 180 1246

Lærke Lou Lyager Brønh 147 149 192 201 179 167 103517 Varde 210 1245

Rasmus Ravn 163 173 201 221 153 147 105818 Ribe 186 1244

Christopher Bengt 223 171 138 188 165 188 107319 trekanten 168 1241

Cecilie Eriksen 167 163 204 178 160 159 103120 Center 210 1241

Casper Lindberg 195 226 211 153 157 172 111421 Pin-Crackers 126 1240

Casper Henriksen 135 215 184 182 268 206 119022 Center 48 1238

Maria F Pedersen 190 164 181 156 180 214 108523 Grindsted 150 1235

Nickie bøgeskov 212 191 137 233 169 176 111824 KBK Kammeraterne 114 1232

Stine Nørgaard Johansen 189 193 172 189 149 224 111625 Stenhuset 108 1224

Pernille Ø. Pedersen 163 196 191 206 149 204 110926 Center 96 1205

Karseen Trandorg Erikse 196 155 138 169 214 182 105427 Bwk Snoobi 150 1204

Julie G. Jepsen 160 171 167 205 211 172 108628 Ribe 114 1200

Erik K. M. Jensen 208 154 201 143 179 215 110029 Stenhuset 96 1196

Patrick Rechnitzer 161 158 182 190 108 150 94930 Bowl Team Holsteb 240 1189

Glenn Christiansen 156 157 151 204 204 208 108031 Grindsted 108 1188

Jakob N. Madsen , 195 215 192 179 195 178 115432 Pin-Crackers 24 1178

Heidi B. Madsen 189 156 173 199 168 193 107833 Stenhuset 96 1174

Simon Støvring 143 174 167 140 165 145 93434 Hik 240 1174

Maria Nedergaard Bjørn 170 129 139 233 157 137 96535 HIK bowling 204 1169

Torben Jørgensen 192 142 167 217 203 195 111636 Grindsted 48 1164

Lasse Poulsen 151 196 205 189 180 185 110637 Ribe 54 1160

Bjørn S Jensen 182 185 190 194 169 190 111038 BK Outsiders 36 1146

Nicolaj Larsen 201 200 171 166 184 196 111839 Næstved BK 24 1142

Mads Johansen 161 162 170 184 166 183 102640 Sisu 114 1140
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Ynglinge / Handicap
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

Hcp Total

Jacob Mikkelsen 147 153 162 175 162 191 99041 Stenhuset 150 1140

Sofie Hyldahl 165 148 156 124 149 142 88442 trekanten 240 1124

Ralf Andersen 156 161 157 178 202 168 102243 KBK Kammeraterne 96 1118

Morten Rasmussen 165 136 213 166 116 204 100044 KBK Kammeraterne 114 1114

Karina Kristensen 151 146 149 141 192 195 97445 Sisu 138 1112

Martin Andersen 184 192 192 161 152 171 105246 Pin-Crackers 48 1100

Daniel I. Pedersen 159 160 183 157 156 182 99747 Pin-Crckers 102 1099

Jonas Rask Andersen 88 168 164 232 161 144 95748 Brasilia 138 1095

Sabrina G. Nielsen 153 135 151 131 156 121 84749 Stenhuset 240 1087

Martin B. Jensen 150 145 194 152 167 174 98250 stenhuset 96 1078

Jacob Damgaard 123 188 142 150 166 156 92551 Smut 138 1063

Sabina Koch Johansen 179 170 109 126 154 131 86952 Stenhuset 186 1055

Anders Hansen 111 147 148 134 180 150 87053 Grindsted 96 966
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 TotalPos Spillernavn

Resultatliste - Puslinge
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

HcpScore

Kira M. Hansen 164 176 170 166 188 202 11141 Sisu 481066

Patrik sørensen 152 217 164 165 180 168 10462 KBK Kammeratern 1046

Jeremy Christensen 160 245 175 131 145 158 10143 Stenhuset 1014

Benjamin Hansen 125 120 203 200 168 182 9984 Stars And Strikes 998

Alex Pedersen 137 186 171 151 179 173 9975 Trekanten 997

Mette Hald 172 133 127 189 179 143 9916 Stars And Strikes 48943

Emma K M Jensen 135 165 131 149 169 158 9557 Stenhuset 48907

Mathias Reeckmann 167 147 125 164 194 157 9548 trekanten 954

Chamaine Wrisberg 143 156 146 150 135 176 9549 Sisu 48906

Martin Emborg Biltoft 155 174 162 115 164 177 94710 Brasilia 947

Mika Guldbæk 159 118 138 112 159 148 88211 Stenhuset 48834

Sebastian Reeckmann 157 151 144 185 119 120 87612 trekanten 876

Tim Stampe 130 172 139 160 161 113 87513 trekanten 875

Anton Ravnholt 125 157 171 137 146 139 87514 Smut 875

Marcus Christensen 104 146 114 171 168 164 86715 trekanten 867

Thomas M K Jensen 110 118 155 188 147 147 86516 Sbwk 865

Nicholas Keller 133 160 154 156 124 135 86217 sundby 862

Megan G. Dicay 121 146 135 141 134 130 85518 Sisu 48807

Jesper jensen 147 130 170 140 117 116 82019 Grindsted 820

Oliver Summers 105 114 187 102 139 156 80320 Smut 803

Kenneth Iversen 130 142 108 160 147 84 77121 Grindsted 771

Christian Kåre Mathiasen 142 139 117 112 112 139 76122 Isefjord BC 761

Jacob Marc Rasmussen  137 122 130 136 85 112 72223 Top 10 722

Mathias Jeppesen 110 114 129 97 113 148 71124 Grindsted BK 711

Niklas Sørensen 98 88 130 180 104 103 70325 KBK Kammeratern 703

Susanne Ravn 95 108 136 111 99 106 70326 Hik 48655

Kasper Kristensen 93 161 87 126 103 96 66627 Stenhuset 666

Rasmus Dan Rasmussen 88 82 104 133 93 92 59228 Top 10 592

Tonny Leddington 85 86 57 106 109 107 55029 Grindsted 550

Charlotte Tranum 78 74 62 91 89 87 52930 Stenhuset 48481

Frederik Dupont 91 113 78 86 0 0 36831 trekanten 368
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 TotalPos Spillernavn

Resultatliste - Juniorer
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

HcpScore

Rikke Nørgaard Johanse 226 193 195 205 227 182 12761 Stenhuset 481228

Pernille Rasmussen 215 202 177 195 215 219 12712 Stars And Strikes 481223

Lærke Petersen 213 212 178 177 218 153 11993 Smut 481151

Pernille F. Nielsen 169 193 267 172 195 151 11954 Pin-Crackers 481147

Kim Lundberg 225 181 192 181 166 244 11895 BK Skive 1189

Nichlas Christensen 203 191 170 192 252 166 11746 trekanten 1174

Henriette Emborg Biltoft 245 197 182 158 161 178 11697 Brasilia 481121

Jonas Valentin 214 218 200 177 177 181 11678 trekanten 1167

Malene Madsen 176 174 209 205 174 167 11539 SØB 481105

Kim Knudsen 182 204 196 187 178 191 113810 stenhuset 1138

Mikkel Malesa 155 233 219 157 193 181 113811 Sisu 1138

Linnea Rejkjær 178 196 164 205 139 184 111412 Haslev BK 481066

Mikkel Sørensen 220 184 149 162 187 203 110513 Smut 1105

Jan Grønhøj 153 183 189 190 185 204 110414 NBC 1104

Malene Frederiksen 148 204 155 190 200 153 109815 Grindsted 481050

Peter K Jørgensen 199 177 172 183 160 205 109616 Pletten 1096

Karina Kristensen 172 179 174 153 180 181 108717 Stenhuset 481039

Martin Ø. Pedersen 214 157 169 188 135 214 107718 Center 1077

Sebastian Frost 141 186 193 140 201 211 107219 ABC 1072

Frederikke E.Lauridsen 179 149 157 160 213 166 107220 Ribe 481024

Michael From 139 167 206 170 184 199 106521 Øbwk 1065

Amanda Kamstrup 191 149 169 171 186 146 106022 BK Skive 481012

Kasper Hedegaard 145 165 195 155 198 194 105223 ST 1052

Lars Nedergaard 176 183 210 153 178 138 103824 viborg 1038

Sandra Bader 126 146 180 196 200 136 103225 Stars And Strikes 48984

Pernille Wrona 169 238 151 134 131 136 100726 Thor 94 48959

Nicolai Hansen 137 214 151 124 169 207 100227 Thor 94 1002

Lasse Kristensen 159 168 146 168 182 174 99728 Grindsted 997

Kasper Lund Jørgensen 212 153 136 202 137 156 99629 trekanten 996

Frederik Kristensen 146 185 204 158 156 146 99530 KBK Kammeratern 995

Caitlin G. Dicay 170 147 189 143 155 135 98731 Sisu 48939

Elisabeth l Larsen 149 166 181 135 139 167 98532 Hik 48937

Tobias Pedersen 151 166 132 154 217 156 97633 Smut 976

Mathias B. Riber 132 180 182 170 106 196 96634 BK Ribe 966

Thomas Grønbæk Ander 189 160 142 157 150 167 96535 ABC 965

Stefan Ofverlind 127 168 192 168 171 134 96036 Hik 960

Jonas Winther 188 171 140 169 137 146 95137 Ribe 951

Cathrine Larsen 156 190 150 123 162 116 94538 Ravnsborg 48897

Frederik Mikkelsen 127 170 141 201 156 149 94439 Bowl Team Holsteb 944

Frederik S. Nielsen 150 169 168 164 123 160 93440 Bowl Team Holsteb 934
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 TotalPos Spillernavn

Resultatliste - Juniorer
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

HcpScore

Rasmus C. Hansen 128 179 137 187 156 134 92141 trekanten 921

Maja Lynge 149 151 134 151 144 138 91542 Viborg 48867

Kim Lind 191 213 142 124 122 114 90643 Sisu 906

Kasper Loft Faarbæk 139 136 115 181 122 170 86344 KBK Kammeratern 863

Nicolai S. Nielsen 112 134 153 143 141 178 86145 Bowl Team Holsteb 861

Daniel G. Nielsen 180 123 151 134 130 126 84446 Stenhuset 844

Marc Ofverlind 134 123 157 109 121 197 84147 Hik 841

Jonatan Bruun 127 116 146 143 130 157 81948 Hik 819

Loui Weigelt 134 157 155 129 117 115 80749 KBK Kammeratern 807

Daniel Schmidt  129 143 124 124 130 108 75850 Ribe 758

Patrick Westergaard 126 120 117 139 120 126 74851 Thor 94 748
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 TotalPos Spillernavn

Resultatliste - Ynglinge
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

HcpScore

Mathias S. Madsen 243 235 246 181 267 279 14511 Sisu 1451

Louise Andersen 289 216 178 187 173 207 12982 Smut 481250

Lasse Scherlund 227 180 258 211 212 184 12723 Grindsted 1272

Nicole R. Rasmussen 193 210 217 163 203 235 12694 Pletten 481221

Mark Kristensen 243 155 247 173 178 226 12225 Grindsted 1222

Victor Gundersen 207 213 193 215 192 192 12126 Center 1212

Casper Henriksen 135 215 184 182 268 206 11907 Center 1190

Mette Lynge Andersen 194 174 224 210 170 169 11898 viborg 481141

Nickie bøgeskov 212 191 137 233 169 176 11669 KBK Kammeratern 481118

Stine Nørgaard Johansen 189 193 172 189 149 224 116410 Stenhuset 481116

Pernille Ø. Pedersen 163 196 191 206 149 204 115711 Center 481109

Jakob N. Madsen , 195 215 192 179 195 178 115412 Pin-Crackers 1154

Kim A. Christensen 191 169 173 180 215 214 114213 Ribe 1142

Rasmus Luca Lyager Brø 181 222 151 201 193 189 113714 Varde 1137

Julie G. Jepsen 160 171 167 205 211 172 113415 Ribe 481086

Maria F Pedersen 190 164 181 156 180 214 113316 Grindsted 481085

Heidi B. Madsen 189 156 173 199 168 193 112617 Stenhuset 481078

Simon Winkler 221 164 168 153 177 236 111918 BK Skive 1119

Nicolaj Larsen 201 200 171 166 184 196 111819 Næstved BK 1118

Torben Jørgensen 192 142 167 217 203 195 111620 Grindsted 1116

Marie Nørregaard 186 165 180 153 180 202 111421 KingPins 481066

Casper Lindberg 195 226 211 153 157 172 111422 Pin-Crackers 1114

Bjørn S Jensen 182 185 190 194 169 190 111023 BK Outsiders 1110

Peter Grønbæk Andersen 198 110 247 205 181 169 111024 ABC 1110

Boris Kunle 195 181 174 170 211 177 110825 viborg 1108

Lasse Poulsen 151 196 205 189 180 185 110626 Ribe 1106

Erik K. M. Jensen 208 154 201 143 179 215 110027 Stenhuset 1100

Benjamin Nielsen 180 161 137 212 144 257 109128 Bowl Team Holsteb 1091

Lærke Lou Lyager Brønh 147 149 192 201 179 167 108329 Varde 481035

Glenn Christiansen 156 157 151 204 204 208 108030 Grindsted 1080

Cecilie Eriksen 167 163 204 178 160 159 107931 Center 481031

Christopher Bengt 223 171 138 188 165 188 107332 trekanten 1073

Rasmus Ravn 163 173 201 221 153 147 105833 Ribe 1058

Karseen Trandorg Erikse 196 155 138 169 214 182 105434 Bwk Snoobi 1054

Martin Andersen 184 192 192 161 152 171 105235 Pin-Crackers 1052

Lars A Pedersen 159 194 205 165 164 153 104036 Thor 94 1040

Rune Poulsen 205 179 167 159 139 190 103937 Haslev 1039

Mads Johansen 161 162 170 184 166 183 102638 Sisu 1026

Karina Kristensen 151 146 149 141 192 195 102239 Sisu 48974

Ralf Andersen 156 161 157 178 202 168 102240 KBK Kammeratern 1022
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 TotalPos Spillernavn

Resultatliste - Ynglinge
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

HcpScore

Maria Nedergaard Bjørn 170 129 139 233 157 137 101341 HIK bowling 48965

Morten Rasmussen 165 136 213 166 116 204 100042 KBK Kammeratern 1000

Daniel I. Pedersen 159 160 183 157 156 182 99743 Pin-Crckers 997

Jacob Mikkelsen 147 153 162 175 162 191 99044 Stenhuset 990

Martin B. Jensen 150 145 194 152 167 174 98245 stenhuset 982

Jonas Rask Andersen 88 168 164 232 161 144 95746 Brasilia 957

Patrick Rechnitzer 161 158 182 190 108 150 94947 Bowl Team Holsteb 949

Simon Støvring 143 174 167 140 165 145 93448 Hik 934

Sofie Hyldahl 165 148 156 124 149 142 93249 trekanten 48884

Jacob Damgaard 123 188 142 150 166 156 92550 Smut 925

Sabina Koch Johansen 179 170 109 126 154 131 91751 Stenhuset 48869

Sabrina G. Nielsen 153 135 151 131 156 121 89552 Stenhuset 48847

Anders Hansen 111 147 148 134 180 150 87053 Grindsted 870
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Resultatliste - Semifinale - Puslinge
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

Hcp TotalSemi

Kira M. Hansen 160 157 161 146 11141 Sisu 32 1770624

Jeremy Christensen 224 187 197 128 10142 Stenhuset 0 1750736

Benjamin Hansen 203 147 147 190 9983 Stars And Strikes 0 1685687

Mette Hald 152 187 181 135 9914 Stars And Strikes 32 1678655

Patrik sørensen 157 135 139 175 10465 KBK Kammeraterne 0 1652606

Alex Pedersen 115 180 125 136 9976 Trekanten 0 1553556

Mathias Reeckmann 138 178 135 147 9547 trekanten 0 1552598

Emma K M Jensen 136 131 136 152 9558 Stenhuset 32 1542555
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S1 S2 S3 S4 IndlPos Spillernavn

Resultatliste - Semifinale - Juniorer
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

Hcp TotalSemi

Rikke Nørgaard Johanse 200 196 164 206 12761 Stenhuset 32 2074766

Nichlas Christensen 212 201 223 221 11742 trekanten 0 2031857

Lærke Petersen 202 179 238 172 11993 Smut 32 2022791

Pernille Rasmussen 151 155 187 159 12714 Stars And Strikes 32 1955652

Pernille F. Nielsen 161 189 172 179 11955 Pin-Crackers 32 1928701

Kim Lundberg 205 170 202 161 11896 BK Skive 0 1927738

Henriette Emborg Biltoft 203 175 178 160 11697 Brasilia 32 1917716

Jonas Valentin 182 139 223 194 11678 trekanten 0 1905738
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S1 S2 S3 S4 IndlPos Spillernavn

Resultatliste - Semifinale - Ynglinge
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

Hcp TotalSemi

Mathias S. Madsen 212 199 221 278 14511 Sisu 0 2361910

Louise Andersen 204 211 166 237 12982 Smut 32 2148818

Lasse Scherlund 236 221 200 199 12723 Grindsted 0 2128856

Victor Gundersen 246 201 199 234 12124 Center 0 2092880

Mark Kristensen 195 203 210 183 12225 Grindsted 0 2013791

Casper Henriksen 208 181 220 212 11906 Center 0 2011821

Mette Lynge Andersen 181 158 225 224 11897 viborg 32 2009788

Nicole R. Rasmussen 168 218 159 153 12698 Pletten 32 1999698

Sams Ungdomstræf - Resultatadministration - Copyright 2006 by Lars Høberg



S1 S2 S3 S4 IndlPos Spillernavn

Resultatliste - Finale - Puslinge
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

Hcp TotalSemi Fin

Kira M. Hansen 165 185 149 203 11141 Sisu 32 2504656 702

Benjamin Hansen 169 169 188 189 9982 Stars And Strikes 0 2400687 715

Jeremy Christensen 172 177 155 135 10143 Stenhuset 0 2389736 639

Mette Hald 168 146 145 170 9914 Stars And Strikes 32 2339687 629
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S1 S2 S3 S4 IndlPos Spillernavn

Resultatliste - Finale - Juniorer
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

Hcp TotalSemi Fin

Nichlas Christensen 234 213 189 198 11741 trekanten 0 2865857 834

Rikke Nørgaard Johanse 174 180 175 163 12762 Stenhuset 32 2798798 692

Lærke Petersen 173 165 170 223 11993 Smut 32 2785823 731

Pernille Rasmussen 224 178 162 190 12714 Stars And Strikes 32 2741684 754
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Resultatliste - Finale - Ynglinge
Klub

JBUs Ungdomsstævne 2010
Løvvang Bowling Center

Hcp TotalSemi Fin

Mathias S. Madsen 194 200 194 246 14511 Sisu 0 3195910 834

Lasse Scherlund 234 243 171 205 12722 Grindsted 0 2981856 853

Louise Andersen 200 203 179 216 12983 Smut 32 2978850 798

Victor Gundersen 233 215 194 191 12124 Center 0 2925880 833
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